
UCHWAŁA NR XLV/245/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 i 815), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Skarbowi Państwa - Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Poznaniu, ul. Kochanowskiego 2a, Poznań, nieruchomości zabudowanej o pow. 0,2162 ha położonej 
w Lwówku, przy ul. Kasztanowej 24, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 673/1, dla której Sąd Rejonowy 
w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą nr PO1N/00017652/9, stanowiącej własność Gminy Lwówek. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 zbywa się na potrzeby prawidłowego funkcjonowania jednostki Policji 
w Lwówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85742CEF-6434-405C-8ED3-7144DFC40CC0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/245/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 10 marca 2022 roku 

W wymienionej w uchwale nieruchomości, od połowy lat 90-tych XX w. funkcjonuje jednostka Policji 
w Lwówku. Właścicielem nieruchomości jest Gmina Lwówek, która decyzją nr RG 7224-4/1/93 przekazała ją 
w zarząd Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Brak pełnej własności utrudniał dokonywanie 
remontów i prawidłowe zarządzanie nieruchomością. Niezbędne jest więc przekazanie nieruchomości na rzecz 
Komendy Wojewódzkiej, celem uregulowania sytuacji własnościowej ww. nieruchomości. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85742CEF-6434-405C-8ED3-7144DFC40CC0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



